2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.05.2024 № 489
р.п.Любытино
О внесении изменений в муниципальную программу Любытинского
муниципального района «Развитие торговли  в Любытинском
муниципальном районе на 2017-2025 годы»

Администрация  Любытинского муниципального района                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Любытинского муниципального района «Развитие торговли  в Любытинском муниципальном районе на 2017-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 15.10.2020 № 1111 (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить раздел  6 «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации» в прилагаемой редакции согласно приложению 1.

1.2. Изложить в разделе «Мероприятия  муниципальной программы» строку  4.6 в прилагаемой  редакции согласно приложению 2.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                                      С.В.Матвеева

	Приложение № 1

	к постановлению  Администрации
муниципального района
от 02.05.2024 № 489

6.  Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)
	Год
	Источник финансирования

	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Внебюджетные средства
	Всего

	2017
	15,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	15,00000

	2018
	15,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	15,00000

	2019
	15,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	15,00000

	2020
	15,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	15,00000

	2021
	15,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	15,00000

	2022
	50,02532
	315,22785
	0,00000
	0,00000
	365,25317

	2023
	35,02532
	283,84724
	0,00000
	0,00000
	318,87256

	2024
	36,10633
	324,95692
	0,00000
	0,00000
	361,06325

	2025
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Итого
	196,15697
	924,03201
	0,00000
	0,00000
	1120,18898

	Приложение № 2

	к постановлению  Администрации
муниципального района
от 02.05.2024 № 489

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из перечня целевых показателей государственной программы)
	Источ-ник финан-сирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	4.6.
	Предоставление субсидий на возмещение части затрат в 2022-2024 годах за приобретение горюче-смазочных материалов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) индивидуальным предпринимателям для обеспечения жителей отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов Любытинского муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, осуществляющих доставку и реализацию товаров
	Управление
	2022,
2023, 2024 годы
	1.4.2
	бюджет муни-ципа-льного обра-зования
	-
	-
	-
	50,
02532
	35,
02532
	36,
10633
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	315,
22785
	283,
84724
	324,
95692
	-